唐山高新区2021年财政衔接推进乡村振兴补助资金公开公示
根据河北省财政厅《关于做好扶贫资金信息公开有关工作的通知》（冀财办〔2018〕53号）规定，现将高新区2021年财政衔接推进乡村振兴补助资金分配下达情况公示如下：
一、资金来源及拨付情况
2021年中央下达资金17万元，省级下达资金58万元，市级下达资金37.64万元，区级下达资金109.53万元。
二、资金分配下达情况表
	预算年度
	资金来源
	资金用途
	资金指标文号
	资金规模
	资金下达日期
	资金到达日期
	使用单位
（资金使用主管部门）
	备注
	扶贫标识

	2021
	中央
	中央财政衔接推进乡村振兴补助资金
	唐财农〔2021〕23号
	17
	2021年6月16日
	2021年7月13日
	社会事务局

	全部

	2021
	省级
	省级产业扶贫资金
	唐财农〔2020〕103号
	57
	2021年2月5日
	2021年2月8日
	农村工作服务中心

	全部

	2021
	市级
	市级产业扶贫资金
	唐财农〔2020〕98号
	32.64
	2021年2月18日
	2021年2月18日
	农村工作服务中心

	全部

	2021
	区级
	区级产业扶贫资金

	107.18
	2021年2月4日
	2021年2月8日
	农村工作服务中心

	全部

	2021
	市级
	市级精准防贫专项资金
	唐财农〔2020〕98号
	5
	2021年2月18日
	2021年2月18日
	农村工作服务中心

	全部

	2021
	区级
	区级雨露计划补助资金

	1.35
	2021年6月1日
	2021年6月1日
	人力资源和社会保障局

	全部

	2021
	省级
	省级脱贫人口就业
	唐财农〔2021〕59号
	1
	2021年11月23日
	2021年11月23日
	人力资源和社会保障局

	全部

	2021
	区级
	区级产业扶贫资金

	1
	2021年11月18日
	2021年11月18日
	农村工作服务中心

	全部

三、相关资金文件
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: C:\Users\Administrator\Desktop\1万元_0003.jpg][image: C:\Users\Administrator\Desktop\1万元_0005.jpg][image: C:\Users\Administrator\Desktop\1万元_0007.jpg][image: C:\Users\Administrator\Desktop\1万元_0009.jpg][image: C:\Users\Administrator\Desktop\1万元_0011.jpg][image: C:\Users\Administrator\Desktop\1万元_0013.jpg][image: C:\Users\Administrator\Desktop\1万元_0014.jpg][image: C:\Users\Administrator\Desktop\1万元_0001.jpg]
[bookmark: _GoBack]
image3.png
Bt

2021 £F R R BT BAHERE 2 RSN B SRR

Hfr: Jigt
LHRKERR | REZEEKRHAE
& (. X ait ik
#% RAES
At 261 183 78
BRI 19 19 |
BRI 21 21 %
K 19 19
FFFIX 19 19 ‘E
FHIK 2 2 ‘
FHEX 104 26 78 BEKS
BHHATFRX 17 17
HHIFRX 17 17 1
Hiemx 16 V—ra‘

image4.png
FE LY W B g S A

F AR (2020) 103 &

JE 1L T T R
X TFHRAT Tk 2021 £ FWBERR
W% E (HE4) WHENEM

£E (F. K) UEkfA:

AXFUFLAENERRRARRE SR RAAEHEET
e, RETEZEYE, mhXd#E, REALEZMBT
TR Tk 2021 FHEMBHALTE S (FEL) HEHE
4n) (EMAK (2020) 153 5), R E Tk 2021 4 KM Kk
HEFTH A (R4 ME GERLRE). BFELHHZ] 2021
EHRR A EME 1100231 R FBEEB L ERA” #E,
T Hees £A B 7] 2130599 “ H kA X HE .

—. ANEARMAE LT PR, BFRATHAKRBSEH S
IR AN ENE AW, RREALEERXREEX
MEEFRAFRE, RO RXEXLERARE.

Z.RAEHEEAXHEAERERAAR, ARt
H#HMNFELRXL, AEPREATFLLETEETL b,

image5.png
We (HEH) 2R

£ (W, KD 28 (71
At 1785
B 273
B 20
RG] 23
FF 289
£ 283
*id 487
L-§tc 5
Sk 58
g 80
Fa 243
Wit 23

ki &

image6.png
FR LTI BR3P

EMK (2020) 98 &

BB
KTFHRAT N IX 2021 FEHR M
TR RSB

A XM

AREGIA RN, whXEHE, RETRLIN R
CRTFRATZ 220 EERFE AL E) (BHKF
(2020) 16 5), J#R T Ti 2021 FHAMKETH ALK 4
696. 34 T (I, ZIRA 4 FHF] 2021 4 % 7 8
2 KA E 2130599 “H AR I H 7, ERIEFRAE 2021 £
HEEFE, BEBFER. ANALWEASER LT
Ek:

— AHWESREB (BELTUHRETHALLTEN
wY GEMAR (2019) 89 5) ERK, mBRALUEEHE, #
REe, AE. AREAL L.

image7.png
ZERBERBELTARBRBANTCATRATHES .
THRAA. TRERERHRTE K450 B 5 ihmN
) ERAF (2018) 188 5) MER, HH AT HA 4
EHERABEAHEE, HRALHEER, RELERN,

Z. BEBELUTHRAAS BELUTHKE (£ F0k<
BT A RETE NS N RELENE>HE ) GEHA
(2019) 15 5) MEX, "RELZHKRAALTEALEATE
B, VISEREFHANMER, WER.

Mifh: RETi 2021 FHAMBKETHRA K 49T %

_—mm

Bit: ALK L
BT M BB AN E 2020 4 12 A 31 HELK

image8.png
RS
$RAT NIk 2021 ST RIM ECE TR AT

REn Rk
B4 F 7
Eornm | e |PERREE WABELS
¥ X 42.'75 33.15 | 9.6
BALX 17.62 11.:22 6.4
EEE 11.96 8. 16 3.8
FFF K 74. 81 56. 61 i 18.2
FHEK 232,92 174. 42 58.5
FHK 1563.7 117 3 36.4
BH AT R K 37.64 32. 64 5
BEFLX 51.08 44.88 6.2
FEFAK 15. 66 13. 26 2.4
R EEX 17.16 13. 26 3.9
LR 40. 53 1.58 39
&) 0.51 0.51
Ait 696. 34 506. 94 189. 4

image9.png
WZ

BlEHRRR RS H0

BEERRE (2021)3 % ﬁﬂg/\: 5 #

RERTX AR AR5l
R RIS k8 v ity it ns

B :

ARAEJE AL T 3R B TF RS T A4 5 /N A (X TR I
HPR R AN S A A AR KR S ) MR R
FHAEFELE P BN, FHiE 2021 4 R RBE+ FOU B %A
®4 10718 AT, FF 2021 FUHAZHEBKTE, 4K 63
PR TABE PN 19782 F 70, 2 3 F dk 2% 183. 17 77

ZE, EHE.

Rl B T RAY TAE R
202142 4 B

image10.png
FARTALERBA eeAhe

5 (2021) B BEEA IXE

T R IR 2R R
KT IS 2021 4505 RIS H-RDT BOLBE
N AEABIE R

W B

BRELTHRATERM, BB (XTH - FHFREKLT
WA WX, AeEEm 2021 FEAF “‘NE
7 B E A 1.35 Ao, ATRAME “WEIR” &%
R #HF AN L .

ZHAETHIN 2021 FMKTAE, #HHET.

image11.jpeg
FE LTI By ST

B AR (2021) 59 5

ELLHYEE
XTFiek (AHtEMEUT XTI 2021 5
R TR 2 RN S HUEATD 7Y
B

£2E (F. RK) WHA:

BB R HAF G M BT ER, A2021 £, EHMK
EHHA KL AEAMKAERE S HRAAI T L. AHF
MRS S ARSI ELERAEELE, AEAEY
BT (X TFH#H 2021 £ 4R MBAERGE S HRAXAABT L
Wao) (EWMK (2021) 80 5) #LMRA1, HHEBHIT.

MEf: (AL WM BT % T oA 2021 54 F M BB gt
4 Rk BK 4B ) ;

(.';;

Pt wRLKA A
BLTHEAANAE 2021 F 8 A 9 Af%

image12.jpeg
M Ab s W BT A

HMR (2021) 805

MALB BT
KT 2021 4R B Brderisatiidt £ bR
#MEHFE S0 A

&M (BEN., FHET ) EVREEEMEE , #2HXS L
B

REMBEIER , M 2021 8 , SRUBERHRESRA
B WA RS S IR RS CETFRATE 2021 4
SMBHEATIRE (TESR ) MENBEH) (EMR (2020)
153 5 ) Ml (T Tk 2021 FEEAMBEATIES (TESR )
B (KUK (2021) 14 5 ) TEH 2021 FEEMEER

image13.jpeg
RRAES (EESR ) MRRARNE R BHET SR 2 NIR>$HMND
e HAPRFEREQASEENE  FAMY. BERES
REG—RB CTILEV BHEEESR 2 HiRXI B REERD
EY (EMKR (2021) 26 5 ) BE , AISERHEA,

EHMEENERMERNRPR, BESENEEZEEBNXTR
EHRBRBRARBRRER S NIRMNA R ENRERE MFmE
BETH MBEESGNER  MREASIHBE RERER
SHEANE F2FEAEEIETNER. HENBNBERNR
o

B4 : 2021 FERY BAETEEHE £ HIRXAIBIA SR (2
m, EF%)

image14.jpeg
E%

0 0 112081 X, I G e TR
0 [ 9T20¢]1 X] g 2 LT
0 [ S1Z081 X1 gk 5 A BELLITT
0 33 V12061 XNYHE ST
0 0 §16081 X H R B
T 08 215081 XI5 AT &
T 3% 15081 X Y G T T
3 €87 L0Z08T X B I
B 187 80%0E 1 e
4 682 G0Z0ET B
0 14 $020¢ 1 X G T
0 0% €020€1 XER T
T €I 2040€1 XIE T

0 0 TT 0 V8LT F ) B
6 0zY €0G081 EOE
Z 291 €808 1 [
01 9021 T8G0E1 PR
c 06S 6660¢1 B WL
1 781 172081 HHH
€ 98% GZG0ET Hal
8 6L 722081 F R

0 0 8¢ 0 6£8¢ T EREY
0 T N AT

0 0 T 0 S8L1 (ERETFGYI) RS

0 0 [ 0 7295 002081 RS HME

Hzx e
5 M2R% 2 LY
U} A XSG T¥Ea .
phmm e wwmag | T W o | pawioo [mvis|  weEe
thE
UL T

(FALF W) FTRMEWKY N & o8 M % 52451202

LAkl

image15.jpeg
T

.
AINT A
i

RLIRRT R PR R A R R S M A S SR

RCHHE: 2021410 H27H

b3 o EmAERED 2] 7
ppy | EREERD. | 30¥ [2021] 2 % g | !
z;: KT HE 2021 FEMBHEEE £ MR R & 105 R
MF
fitw
T
Eil N
=
HE
BIr
il Y2 347
-3 )
EVHRERR.
W EHEREER. RIAZET. ZOREET
R R,
U
Si7E A y
l 3 7/ ( [
/

XA AR A TR RR A NEDAE
2021 4F 10 A 27 H

AT EE X TLE ¥ R 7 i 5776732

image16.jpeg
RURRERBRRRAA SRR M A%

E Y

%%%@%ﬁﬁtwujz%

X =
%ﬁ?@@%@ﬂﬁ#&m@ﬁﬂﬂ HI AR
ST 2021 AR EHEE & FH R LA
B EIiER

TS

EVEMBT FTERR 2021 £4FMEKHEREFT R4
(B %4)58 5, RAHBEZERLHATRE™ bk
R, FTF 202142 A 23 B2 H b,

2021 48 8 A9 HRABE LT B R ELN (4
W BT % TR 2021 4 R KA 2 A RX BT
SR, BRPRFNTEN 8 FLHIHETEET
SRR, EREFN 1A TATHRAA DR L. AREZ
FRAFERANE, ZVEEWRLTATE LY 1 FAE4R
B XM, BREWREAEIRXARLEEFRAADBRLX

_1_

image17.jpeg
W, WERATE 1 AT, ATHRIFRARH DL B
FLHxRAREED.

SRR, WK WIE 2021 FE M BRAEREHR S A RX
Wk 4 1AL, ATRESLHATE.

%%, EHE.

image18.jpeg
Bl RAERA LIRS

EEARE (2021) 39 % Bk AN B ILEH

SR AR AR G5O
KT iSRS RIS PR STB Sien

T BUR -
HHIFRRIAE SRR KERRE £ AKX ARG
B, BEHKEEEEI FEA, AWE 2021 FRARE
tRMBHARAS L FL. AT 2020 FEBIFRA P
Y HRAFHAKRTE, ZRALETIN 2021 FHERE.
&, wHw.

Y
A

L z@éﬁ TS

o)
o

image1.png
JE LT BR3P

B AR (2021) 23 &
JE LT BUR

KT Tk 2021 G R BUE BHERE 2 AHR M
A Bh B 6 38

A8 (F. X)) MEA:

ARMAEER TR, BESEFEE. AR XTAEERE
BARRRE S HRA AR ENER, RETLERET (X
F T34 2021 4 o S BOAT B AR 3 5 AT IR AN B A o 40 )
MR (2021) 39 5D, FTik 2021 4 kM AT H ¥ £ AR
XABE e FERMAE, UTHEREELS). BHE L7 2021
EHFUR LN EFE “1100231 R AHXEB LR B H,
XU TheEa KH B 7 2130599 “HAK A X H”. FE, HHEL
HMEAETER W TEKX:

—. B (TR RA RS SRS KA EE AR
(MR (2021) 19 5D Fo (FALE M B A & AR X HM B
FEEBHE) (EMK (2021) 26 ) BX, EEHFAK

image2.png
HERE.

I HERLETUESERF LR BN IHEL, 2021
ERTFELRENELAESWEN EFRETAEHEL 4
KAES 50%, B FERET 2020 £ ATV R RIK S S

Z.AAEZGREBER, whELRNTHE, £HK
EReEARE. MERAELET, KIEFXHE, AS
FANBMBEHKA LA HAUETE. KT AL RET .
REERAEERRTHNER. A A EVGE LB R,

MffF: 2021 £ R M BMAERR L HRAH B R L/ BE

Pit: TRURAE (FHAS). TRERH., TEAR
BT MBEAAE 2021 4£5 A 28 HER K

ÌÆÉ½¸ßÐÂÇø

2021

Äê²ÆÕþÏÎ½ÓÍÆ½øÏç´åÕñÐË²¹Öú×Ê½ð

¹«¿ª¹«Ê¾

根据河北省财政厅《关于做好扶贫资金信息公开有关工作的通知》（冀财办〔

2018

〕

53

号）规定，现将高新区

2021

年

财政衔接推进乡村振兴补助

资金

分配下达情况公示如下：

一、资金来源及拨付情况

2021

年

中央下达资金

17

万元，省级下达资金

58

万元，市级下达资金

37.64

万元，

区级下达资金

109.53

万元。

二、资金分配下达情况表

预算年度

资金来源

资金用途

资金指标文号

资金规模

资金下达日期

资金到达日期

使用单位

（资金使用主管部门）

备注

扶贫标识

2021

中央

中央财政衔接推进乡村振兴补助资金

唐财农〔

2021

〕

23

号

17

2021

年

6

月

16

日

2021

年

7

月

13

日

社会事务局

全部

2021

省级

省级产业扶贫资金

唐财农〔

2020

〕

103

号

57

2021

年

2

月

5

日

2021

年

2

月

8

日

农村工作服务中心

全部

2021

市级

市级产业扶贫资金

唐财农〔

2020

〕

98

号

32.64

2021

年

2

月

18

日

2021

年

2

月

18

日

农村工作服务中心

全部

2021

区级

区级产业扶贫资金

107.18

2021

年

2

月

4

日

2021

年

2

月

8

日

农村工作服务中心

全部

2021

市级

市级精准防贫专项资金

唐财农〔

2020

〕

98

号

5

2021

年

2

月

18

日

2021

年

2

月

18

日

农村工作服务中心

全部

2021

区级

区级雨露计划补助资金

1.35

2021

年

6

月

1

日

2021

年

6

月

1

日

人力资源和社会保障局

全部

2021

省级

省级脱贫人口就业

唐财农〔

2021

〕

59

号

1

2021

年

11

月

23

日

2021

年

11

月

23

日

人力资源和社会保障局

全部

2021

区级

区级产业扶贫资金

1

2021

年

11

月

18

日

2021

年

11

月

18

日

农村工作服务中心

全部

三、相关资金文件

唐山高新区 2021 年财政衔接推进乡村振兴补助资金 公开公示   根据河北省财政厅《关于做好扶贫资金信息公开有关工作的通知》（冀财办〔 2018 〕 53 号）规定，现将高新区 2021 年 财政衔接推进乡村振兴补助 资金 分配下达情况公示如下：   一、资金来源及拨付情况   2021 年 中央下达资金 17 万元，省级下达资金 58 万元，市级下达资金 37.64 万元， 区级下达资金 109.53 万元。   二、资金分配下达情况表

预算年度  资金来源  资金用途  资金指标文号  资金规模  资金下达日期  资金到达日期  使用单位   （资金使用主管部门）  备注  扶贫标识

2021  中央  中央财政衔接推进乡村振兴补助资金  唐财农〔 2021 〕 23 号  17  2021 年 6 月 16 日  2021 年 7 月 13 日  社会事务局     全部

2021  省级  省级产业扶贫资金  唐财农〔 2020 〕 103 号  57  2021 年 2 月 5 日  2021 年 2 月 8 日  农村工作服务中心     全部

2021  市级  市级产业扶贫资金  唐财农〔 2020 〕 98 号  32.64  2021 年 2 月 18 日  2021 年 2 月 18 日  农村工作服务中心     全部

2021  区级  区级产业扶贫资金     107.18  2021 年 2 月 4 日  2021 年 2 月 8 日  农村工作服务中心     全部

2021  市级  市级精准防贫专项资金  唐财农〔 2020 〕 98 号  5  2021 年 2 月 18 日  2021 年 2 月 18 日  农村工作服务中心     全部

2021  区级  区级雨露计划补助资金     1.35  2021 年 6 月 1 日  2021 年 6 月 1 日  人力资源和社会保障局     全部

2021  省级  省级脱贫人口就业  唐财农〔 2021 〕 59 号  1  2021 年 11 月 23 日  2021 年 11 月 23 日  人力资源和社会保障局     全部

2021  区级  区级产业扶贫资金     1  2021 年 11 月 18 日  2021 年 11 月 18 日  农村工作服务中心     全部

  三、相关资金文件